
segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 048DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 048DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Haroldo 
Braz dos Santos. Valor Mensal: R$ 550,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Av. Leovigildo Filgueiras, 126, cs, Garcia, Salvador, Bahia, 40.100-055, para 
funcionamento da segunda casa dos estudantes do município de Morro do Chapéu em 
Salvador, Bahia. Assinatura: 05/10/2017. Vigência: 05/10/2017 à 05/10/2018. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3A179D31E636C68ACFF3A85F27E244E6


		2017-10-16T17:33:18-0300




